

Årsredovisning
för
Evalds Concept Store Göteborg AB
559006-8267

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Evaldsson Rydén, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Evalds Concept Store Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av köp och försäljning av cyklar, elcyklar, tillbehör, delar och konfektion samt service och reparationer av cyklar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital synes förbrukat och bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2025-09-30. Denna påvisar andra värden som visar att det egna kapitalet är intakt.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år. Utvecklingen bedöms bero på ett successivt förbättrat marknadsläge samt ökad aktivitet inom handeln. Under året har bolaget även satsat på ny personal med säljprofil vilket bidragit till den ökande omsättningen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 10 028 | 6 918 | 8 108 | 8 771 |
| Resultat efter finansiella poster | 101 | -586 | -187 | -247 |
| Soliditet (%) | neg | neg | 7,2 | 8,7 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 300 000 | -19 719 | -586 235 | -305 954 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -586 235 | 586 235 | 0 |
| Årets resultat | | | 101 302 | 101 302 |
| Belopp vid årets utgång | 300 000 | -605 954 | 101 302 | -204 652 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust | -605 954 |
| årets vinst | 101 302 |
| | -504 652 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -504 652 |
| | -504 652 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-10-01
-2024-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

10 027 640

6 918 138

Övriga rörelseintäkter

7 263

9 132

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

10 034 903

6 927 270

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 920 946

-4 627 384

Övriga externa kostnader

-1 344 735

-1 299 017

Personalkostnader

2

-1 651 262

-1 561 179

Summa rörelsekostnader

-9 916 943

-7 487 581

Rörelseresultat

117 960

-560 311

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 658

-25 924

Summa finansiella poster

-16 658

-25 924

Resultat efter finansiella poster

101 302

-586 235

Resultat före skatt

101 302

-586 235

Årets resultat

101 302

-586 235

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 208 567

3 145 873

Summa varulager

3 208 567

3 145 873

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

404 601

747 818

Övriga fordringar

136 108

145 756

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 904

6 715

Summa kortfristiga fordringar

557 613

900 289

Kassa och bank

Kassa och bank

5 283

4 272

Summa kassa och bank

5 283

4 272

Summa omsättningstillgångar

3 771 462

4 050 435

SUMMA TILLGÅNGAR

3 771 462

4 050 435

| Balansräkning | Not | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 300 000 | 300 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 300 000 | 300 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -605 954 | -19 719 |
| Årets resultat | | 101 302 | -586 235 |
| Summa fritt eget kapital | | -504 652 | -605 954 |
| Summa eget kapital | | -204 652 | -305 954 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 25 019 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 25 019 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Checkräkningskredit | 5, 6 | 126 679 | 175 881 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 25 019 | 99 996 |
| Leverantörsskulder | | 3 586 361 | 3 860 204 |
| Övriga skulder | | 98 318 | 54 682 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 139 737 | 140 607 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 976 114 | 4 331 370 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 771 462 | 4 050 435 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|-------------|------|
| Inventarier | 5 år |
| Fordon | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 316 226 | 316 226 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 316 226 | 316 226 |
| Ingående avskrivningar | -316 226 | -316 226 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -316 226 | -316 226 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 25 019 kronor (125 015 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 25 019 |
| | 0 | 25 019 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 25 019 | 99 996 |
| | 25 019 | 99 996 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 126 679 | 175 881 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 700 000 | 700 000 |
| | 700 000 | 700 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Pernilla Evaldsson Rydén
Pernilla Evaldsson Rydén
Ordförande
2026-03-23

Jimmy Evaldsson
Jimmy Evaldsson
2026-03-23

Tommy Evaldsson
Tommy Evaldsson

Tobias Rydén
Tobias Rydén

2026-03-20
Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23
SA Revision AB

2026-03-23

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor



SA REVISION
